UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 423 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memorando n. 100/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 5/2000 e Laudo
Pericial de Revalidação n. 9/2003,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre
vencimento básico) ao servidor Jairo Pereira Neves, matrículas FUB n. 1003291 e
SIAPE n. 6378438, ocupante do cargo de Professor Adjunto, lotado no Hospital de
Grandes Animais da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária e Fazenda
Agua Limpa, a partir de 10/5/2004.

BrasíIia,23 de /'"' de 2004.

Lauro Morhy
Reitor

.

/ raf